様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

市報うれしの広告掲載申込書

嬉野市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　嬉野市市報うれしの広告掲載要綱第３条第１項の規定に基づき、広告原稿を添えて、下記のとおり申し込みます。
　　なお、広告掲載にあたっては、嬉野市広告掲載取扱規則の規定に違反しないことを誓約するとともに、嬉野市広告掲載取扱規則における以下の広告掲載基準について嬉野市が必要な情報の照会・確認を行う事に同意します。

　嬉野市広告掲載取扱規則　広告掲載の基準(抜粋)
　 第4条第8号　暴力団その他反社会的団体が関与すると認められるもの
第4条第9号　市税の滞納がある事業者に関するもの

記

１　掲載希望月（希望月に○印）
	　　年
5月号
	　　年
6月号
	　　年
7月号
	　　年
8月号
	　　年
9月号
	　　年
10月号

	　　年
11月号
	　　年
12月号
	　　年
1月号
	　　年
2月号
	　　年
3月号
	　　年
4月号

２　広告の規格　□　1/2枠　　□　1枠　　□　2枠

３　広告原稿（別紙のとおり）